
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIONÍSIO CERQUEIRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.026.773/0001-74CNPJ: (49) 3644-6700

89950-000 - Dionísio Cerqueira

Telefone:
Rua Santos Dumont, 413 - CentroEndereço:

Nr.:   125/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

125/2022

06/09/2022

AQUISIÇÃO DE 50 TELEVISORES E UTENSILIOS PARA INSTALAÇÃO, PARA USO
JUNTO AS ESCOLAS MUNICIPAIS, VISANDO AUXILIAR NAS TAREFAS DOS
PROFESSORES E ALUNOS COMO: NOTA DOS ALUNOS, PRESENÇA ESCOLAR E
REFORÇO ESCOLAR.

125/2022

c) Modalidade: Pregão presencial

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

125/2022 - PR

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Adjudicação: 13/10/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

MARLI APARECIDA ALBERTI 05391269938

R$ 996,0040,000 24,90002 - Cabo HDMI 2.0. 05 metros - Marca: dex UN

R$ 499,0010,000 49,90003 - Cabo HDMI 2.0. 10 metros - Marca: dex UN

R$ 374,505,000 74,90004 - Cabo HDMI 2.0. 15 metros - Marca: dex UN

R$ 490,005,000 98,00005 - Cabo HDMI 2.0. 20 metros - Marca: dex UN

R$ 2.359,50Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 162.500,0004.002.12.361.0188.1003.4.4.90.00.00Constr., Ampl. e Aquis.de Equip.Matl Perm. p/Serv.do Ensino

Fundamental
R$ 3.250,0004.002.12.361.0188.2015.3.3.90.00.00Administração Geral dos Bens e Serviços do Ensino

Fundamental

13/10/2022Dionísio Cerqueira,

THYAGO WANDERLAN GNOATTO
PREFEITO MUNICIPAL


		2022-10-13T10:01:19-0300
	THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONCALVES:79668917987
	Eu sou o autor deste documento




